SEDE - Fortaleza
f** T-\ //"* r" Rlia Dona Loopoldina, 935 - Centro - Fortaleza-Ce
Lr K A/U t Fone: (85) 3421.0909 - Fax: (85) 3421.0900

www.cra-ce.org.br - contato@cra-ce.org.br
CNPJ: 09.529.215/0001-79

Conselho Regional de Administração - Ceará

PORTARIA CRA-CE 010/2011

Constitui o Comité Gestor dos Projetos do
Plano Estratégico Corporativo do CRA-CE
para o biénio 2011/2012.

O Presidente do Conselho Regional de Administração
do Ceará, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei 4.769/65, o Decreto 61.934/67 e
os incisos IV e XXIV do art. 37 do Regimento do CRA-CE aprovado pela RN CFA-316
de 14 de Setembro de 2005;

Considerando a necessidade de def in i r critérios c de
padronizar a análise dos diversos projetos do Plano Estratégico Corporativo do CRA-CE para
o biénio 2011/2012;

Considerando o rigor que deva ser cometido a esta
análise, para que os projetos definidos venham a alcançar efetivamente os objetivos a que se
propõem;

RESOLVE:

Art. T.- Nomear os Administradores Carlos Ernesto
Albuquerque de Holanda, César Cláudio Rabelo Cavalcante, António Cláudio Câmara
Montenegro, Luís António Rabelo Cunha c Maria Rochelli Lucindo de Oliveira como
membros do Comité Gestor do Plano Estratégico Corporativo do CRA-CE para o biénio
2011/2012;

Art. 2°.- Designar o Administrador António Cláudio
Câmara Montenegro como Coordenador de referido Comité Gestor;

Art. 3°.- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fortaleza/Ce, 02 de Maio de 2011
^ ̂  £\>JÍS ̂ €*^-J

Adm. Ilailson Silveira de Araúp /
CRA-CE Reg. 0001
Presidente

E-mails:

presidente@cra-ce.org.br - (Presidente)
superintendente@cra-ce.org.br - (Superintendente)
admfin@cra-ce.org br - (Financeiro)
fiscalizacao@cra-ce.org.br - (Fiscalização)
informatica@cra-ce.org.br - (Informática/Site)

C:\DOCUMENTS AND SETTINGS\CESAR\MEUS DOCUMENTOS\PORTARIA CRA CE 010 2011 COMITÉ GESTOR